[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

  РЕШЕНИЕ
( двадцать первой сессии)

30.06.2022                                      с. Суздалка                                        № 74

      В связи с несоответствием с действующим законодательством нормативно правовых актов Совета депутатов Суздальского сельсовета, Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:
     1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 22.09.2021 года № 38 «Об утверждении положений о муниципальной службе в Суздальском сельсовете Доволенского района Новосибирской области».
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Суздальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Суздальского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                               С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                               Н.А.Казанцев

image1.jpeg